UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA - PROACAD
DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PPGCS

                     EDITAL 164/2018

A Pró-Reitoria Acadêmica (PROACAD), por meio da Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação, da
Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições, torna público, nos
termos do item 3.4.3 do Edital n. 127/2018, as datas, horários e locais das entrevistas, para o processo
de seleção do Mestrado.

1. DAS DATAS, HORÁRIOS E LOCAIS

1.1 Atendendo ao disposto no item 3.4.2 do Edital 127/2018, o Programa de Pós-Graduação em
Ciências da Saúde divulga as datas, horários e locais para as entrevistas:

Nº NOME Data Horário Local

1 Márcia Pereira 11/07/2018 9h00 - 9h10 Mini auditório, Bloco S, sala 13

2 Mariane Bernardo Duarte 11/07/2018 9h10 - 9h20 Mini auditório, Bloco S, sala 13

3 Deise Cristina Veron 11/07/2018 9h20 - 9h30 Mini auditório, Bloco S, sala 13

4 Airton Moreira Pinto Junior 11/07/2018 9h30 - 9h40 Mini auditório, Bloco S, sala 13

5 Ângela Caroline da Luz Beretta 11/07/2018 9h40 - 9h50 Mini auditório, Bloco S, sala 13

6 Caroline Serafim Dagostin 11/07/2018 9h50 - 10h00 Mini auditório, Bloco S, sala 13

7 Cristiano Julio Faller 11/07/2018 10h00 - 10h10 Mini auditório, Bloco S, sala 13

8 Gilmara Lima Fraga 11/07/2018 10h10 - 10h20 Mini auditório, Bloco S, sala 13

9 Gislaine Jung Nunes 11/07/2018 10h20 - 10h30 Mini auditório, Bloco S, sala 13

10 Samira Leila Baldin 11/07/2018 10h30 - 10h40 Mini auditório, Bloco S, sala 13

11 Rafaela Lodete Bilésimo 11/07/2018 16h00 - 16h10 Mini auditório, Bloco S, sala 13

12 Luana Cucker Alves 11/07/2018 16h10 - 16h20 Mini auditório, Bloco S, sala 13

Criciúma, 10 de julho de 2018.

Profa. Dra. Indianara Reynaud Toreti Becker
Pró-Reitora Acadêmica

Prof. Dr. Oscar Rubem Klegues Montedo
Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação

Prof.ª Dra. Maria Inês da Rosa
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

em Ciências da Saúde - PPGCS